
 
 

UCHWAŁA NR XVII/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Lawendowej w miejscowości Sobiekursk, 
gm. Karczew zlokalizowanej na drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr XVIII/117/2019 Rady Miejskiej 
w Karczewie z dnia 28 października 2019 r. w sprawie określenia zasad nadawania nazw ulic, placów, parków, 
skwerów, rond i innych obiektów publicznych położonych na terenie Gminy Karczew (Dz.U. Woj. Maz. 
z 2019 r., poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Gminie Karczew, w miejscowości 
Sobiekursk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 49/7, zaczynającej swój bieg od drogi 
powiatowej Nr 2724W, stanowiącej działkę ewidencyjną numer 24/2 i biegnącej w kierunku południowo-
wschodnim do działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 49/1, nadaje się nazwę: ul. Lawendowa. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający przebieg ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kwiatkowski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, z 2025 r. poz. 641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6413



ulica: Lawendowa, Sobiekursk

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (karczew.punktyadresowe.pl) dnia 2025-04-04 10:10 

ZAŁĄCZNIK 
do UCHWAŁY Nr XVII/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ w Karczewie z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6413


	UCHWAŁA NR XVII/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-04T11:36:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




